REQUERIMENTO

Irupi - ES, 12 de agosto de 2021

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 ESCLARECIMENTOS ACERCA DA PARALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DO PROJETO EDUCART
CAPARAÓ NO MUNICÍPIO DE IRUPI.

             Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido o plenário que envie ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Irupi,
solicitando esclarecimentos acerca da paralização dos serviços do Projeto Educart Caparaó,
no Município de Irupi.

P. Deferimento.

Vereador(es)

José Carlos Nunes Moreno

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003000390032003A005000

		2021-08-19T16:55:50-0300